q

..,i_..

.- _. --- - ."---- .- I

'.

Prefeitura Municipal. 'de. Indaiatubá
ESTADODE sAo PAULO

GOVERNO ENG.. ..JÇ)S~, CA8LOS TONIN "

. .
DECRETO N9 .4.114 DE 20 DE .DEZEMBRO DE 1.988
=======================~~========~=========

"Dispõe sobre cancelamento de Viela Sanitária".
. .

. ,

o ~NG9 .Jost: CARLOS TONIN i'Preféi to do Hunicípio de
. .' .

Indaiatuba, usand6 das atribuições que lhe sio conferidas por

'l~i,

CONSIDERANDO o que consta do processo administrati

vo n9 5.103/88,

D E C R E T A:

Art., 19 - Fica cancelada a Viela. Sanitária insti

... tuída sobre os lotes 01, 03, 05, 07, 09 e 1.1da Quadra A, do
. . . ..

Loteamento Chácaras Areal, neste Município.

A~t. 29 ~ Est~ De~~eto entrará em vigor na data de
sua' publicaçio.

. Art. 39 ~ Revog~m-seas .disposiçõesem contrário.
Prefeitura Municipal de Indaiatuba, aos 20 de de

'zembro de 1.988..,

.I

, ,

, ,

~.

. Este

nistiativos aos

foi publicado no Depto. Serviços Admi

de .1. 988 . ..

, .
.